
34 DIÁRIO OFICIAL Nº 33225 Terça-feira, 04 DE OUTUBRO DE 2016

 4 . IPC - FRANCILEY DOS SANTOS PEREIRA - MAT: 5692784
 5 . IPC - DAVISON WILKER DE FARIAS E SILVA - MAT: 57224549
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo .B, no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
 total de R$ .2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais ), para 
atender despesas adicionais
 decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115635
PORTARIA Nº 1211/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de AFUÁ, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES,
 no período de 30/09 a 05/10/2016.;
 1 . DPC - RICARDO OLIVEIRA DO ROSARIO - MAT: 80845034
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 05
 (cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 ( seiscentos 
e setenta e cinco reais ), para
 atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115636
PORTARIA Nº 1212/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de BRASIL NOVO, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . IPC - RAIMUNDO LEONEL BAIA - MAT: 3196496
 2 . IPC - HENRIQUE DOS SANTOS ALVES - MAT: 8400723
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
 total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
 diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
 

Protocolo: 115637
PORTARIA Nº 1213/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de LIMOEIRO DO AJURU, a 
fi m de realizar APOIO A
 OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . DPC - JOSE ALEXANDRE DE LIMA - MAT: 5913773
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), para atender
 despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115638
PORTARIA Nº 1219/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, 

a fi m de realizar APOIO A
 OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . IPC - ALEXANDRE DA SILVA ALVES - MAT: 8400764
 2 . DPC - MAURICIO CORREA SOARES DA MOTA - MAT: 57190551
 3 . IPC - LUIZ AUGUSTO COSTA MARTINS JUNIOR - MAT: 
57199656
 4 . IPC - GLAUTON FEITOSA DA SILVA - MAT: 54192489
 5 . IPC - JOSE TADEU CAMPOS FERREIRA - MAT: 54189364
 6 . MPC - EDIMILSON TAVARES DE MORAIS - MAT: 5125910
 7 . IPC - DARLING AMALIO DA SILVA - MAT: 5251745
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
 total de R$ 2.835,00 (dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais 
), para atender despesas
 adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115654
PORTARIA Nº 1220/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de ALENQUER, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . EPC - FRANCISCO ODAIL ROCHA CORREA - MAT: 5759501
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), para atender
 despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115655
PORTARIA Nº 1221/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de MOCAJUBA, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 30/09. a 03/10/2016;
 1 . IPC - JOSE ROBERTO DO REGO FERREIRA - MAT: 5858984
 2 . DPC - LUCAS SADIGURSKY FERREIRA SANTOS - MAT: 
5914209
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 ( quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
 total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender 
despesas adicionais decorrentes da
 diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115656
PORTARIA Nº 1222/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 

SETEMBRO DE 2016.
 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de SANTA CRUZ DO ARARI, a 
fi m de realizar APOIO A
 OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . EPC - JACYARA DOS ANJOS SARGES - MAT: 57213530
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), para atender
 despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115657

PORTARIA Nº 1223/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 
SETEMBRO DE 2016.

 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de CAPANEMA, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 30/09 a 03/10/2016;
 1 . EPC - PAULO RICARDO SALOMÃO DE SOUSA - MAT: 57196799
 2 . IPC - EDUARDO RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO - MAT: 
5692725
 3 . IPC - LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA LIMA - MAT: 5411068
 4 . IPC - LELIO BARBOSA DA SILVA - MAT: 57193057
 5 . IPC - FERNANDO ANDRE REIS DAMASCENO - MAT: 5913830
 6 . EPC - ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MIRANDA - MAT: 5553121
 7 . MPC - VALBER RODRIGUES FIEL - MAT: 5656761
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 03
 (três ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos 
e cinco reais ), perfazendo um
 total de R$ 2.835,00. (dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais 
), para atender despesas
 adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115658

PORTARIA Nº 1263/2016- DGPC/OD/DRF DE 28 DE 
SETEMBRO DE 2016.

 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ, a fi m de realizar 
APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 01 a 03/10/2016;
 1 . IPC - WERBESON JOSE PEREIRA DA LUZ - MAT: 8400778
 2 . DPC - GABRIEL HENRIQUE ALVES COSTA - MAT: 5894812
 3 . DPC - ERIVALDO CAMPELO DA SILVA - MAT: 5914173
 4 . EPC - WALDIR MIRANDA DE MORAES JUNIOR - MAT: 57233580
 5 . EPC - SIMONE FREITAS DOS PASSOS - MAT: 5411416
 6 . DPC - SANDRO RIVELINO DA SILVA CASTRO - MAT: 5599776
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 02.
 (duas ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 270,00 ( duzentos 
e setenta reais ), perfazendo um
 total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para 
atender despesas adicionais
 decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115659

PORTARIA Nº 1206/2016- DGPC/OD/DRF DE 27 DE 
SETEMBRO DE 2016.

 CONSIDERANDO o teor do PROT 2016/394072, que solicitou o 
deslocamento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de CURIONÓPOLIS, a fi m de 
realizar APOIO A OPERAÇÃO
 ELEIÇÕES, no período de 29/09 a 03/10/2016;
 1 . IPC - MARIA DE FATIMA MARQUES DE OLIVEIRA - MAT: 
5633222
 2 . EPC - ALENILDE BARROSO GONÇALVES - MAT: 57233675
 3 . DPC - YANNA KALINE WANDERLEY DE AZEVEDO - MAT: 
5914163
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, 
Artigos 145 e 149;
 RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que 
providencie o pagamento de 04
 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos 
e quarenta reais ), perfazendo
 um total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), 
para atender despesas adicionais
 decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 RILMAR FIRMINO DE SOUSA
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 115623


